
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Gare de Melun      Saint-Germain-Laxis RN36S8

D 126

Avenue Thiers
D 82

D 35

Meaux
Av. de 

D 471

A 5

Gde Rue 

R. d es Quatre Pomm iers

École E. Piot
£ 37B, 37C

TàD Melun Nord

Chaumières

Groupe Scolaire
C. Fabrici£

37 • B • T
TàD Melun Nord

Saint-Nicolas
£ A • B • S7

Avenue de Meaux
£ A • G • S3 • S4 • S5

S6 • S12

£

Jacques
Amyot

Despatys-Préfecture
£D • S2 • S3 • 61A • 61B

Branly
£ 6 • B

G • S7

Aubigny
£ 30 • 30B • G

TàD Melun Nord

École J. Auriol

Centre Aéronautique

Trois Horloges£

Centre Culturel
£

06 • 24 • 30B • 61A
61B • A • G • S3 • S4
S5 • S6 • S8 • S12

Espace Saint
Exupéry

Montereau
£

1 • G
TàD Melun Nord

Château du Jard

André Malraux£

24 • B • S7

C. Cial Rubelles
A
TàD Melun Nord

Gare Routière Mail
A • C • D • E • J • Jd
M • N • CITA

Saint-Louis
D •  S2 • S3 

Bertagnes
£ 37B • T

TàD Melun Nord

R.N. 36
£ TàD Melun Nord

Place Henry Guy
£

30B
TàD Melun Nord

Le Plateau
£

Gare de Melun
µ

$

£ A • C • Cd • D • E • F
Fd • K • L • M • N • V
S4 • S5 • S12 • 1 • 9
14 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 47

$

Sivry-
Courtry

Vert-Saint-Denis

Voisenon

Rubelles

Le Mée-sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Melun

Dammarie-
les-Lys

Lissy

Montereau-
sur-le-Jard

Saint-
Germain-Laxis

Collège
Les Capucins

Palais de
Justice de Melun

Mairie de Voisenon

N

©
 O

SM

07.21

ZONE 5ZONE 5

S8

400 m

6 min

Gare de Melun Saint-Germain-Laxis RN36

Du lundi au vendredi en période scolaire Du lundi au vendredi en période scolaire
Jours de fonctionnement LàV

SAINT GERMAIN LAXIS R.N. 36 07:19

Ecole E. Piot 07:20

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Aubigny 07:25

Ecole J.Auriol 07:25

Montereau 07:27

VOISENON Le Plateau 07:29

Château du Jard 07:30

Chaumières 07:31

MELUN Espace Saint-Exupéry 07:34

Place Henri Guy 07:35

Bertagnes 07:36

Groupe Scolaire C. Fabrici 07:37

C.Cial Rubelles 07:39

André Malraux 07:40

Branly 07:41

Trois Horloges 07:42

Avenue de Meaux 07:44

Centre Culturel 07:45

Porte de Paris I

Gare de Melun 07:54

Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV

MELUN Gare de Melun 12:08 16:20 17:20

Gare Routière Mail 12:19 16:29 17:29

Saint-Louis 12:22 16:32 17:32

Despatys Préfecture 12:24 16:34 17:34

Jacques Amyot 12:25 16:36 17:36

Trois Horloges 12:28 16:39 17:39

Branly 12:29 16:40 17:40

André Malraux 12:31 16:42 17:42

RUBELLES C. Cial Rubelles 12:33 16:44 17:44

Saint-Nicolas 12:35 16:46 17:46

Groupe Scolaire C. Fabrici 12:36 16:48 17:48

Bertagnes 12:38 16:50 17:50

Place Henri Guy 12:39 16:51 17:51

Espace Saint-Exupéry 12:41 16:54 17:54

VOISENON Chaumières 12:43 16:57 17:57

Château du Jard 12:43 16:58 17:58

Le Plateau 12:45 16:59 17:59

MONTEREAU- Montereau 12:48 17:03 18:03

SUR-LE-JARD Ecole J.Auriol 12:49 17:06 18:06

Centre Aéronautique 12:50 17:07 18:07

ST GERMAIN Ecole E. Piot 12:55 17:11 18:11

LAXIS R.N. 36 12:56 17:12 18:12

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT


